Республика Саха (Якутия)

Администрация

муниципального образования

«Ботуобуйинский наслег»

Мирнинского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	Саха Өрөспүүбүлүкэтэ

    Мииринэй оройуона

              «Ботуобуйа нэһилиэгэ»

муниципальнай тэриллии

дьаһалтата

ДЬАhАЛ

с.Тас-Юрях

от 27 сентября 2017 г. № 51
О присвоении адресного знака

Руководствуясь «Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов», утвержденным постановлением главы МО «Ботуобуйинский наслег» от 08.10.2015г.  №43
1. Земельному участку, находящемуся по адресу: Республика Саха (Якутия), Мирнинский район, с.Тас-Юрях, ул.Степана Попова, И.
2. Администрации МО «Ботуобуйинский наслег» обеспечить нанесение адресного знака по установленному образцу.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава

Данилова З.Х.